

# Kannattavuuden parantuminen jatkui suunnitellusti

## Heinä-syyskuun 2024 pääkohdat

- Liikevaihto 11,4 (13,6) milj. euroa, laskua 16,4 %
- EBITA-liiketulos 0,2 (-0,4) milj. euroa, osuus liikevaihdosta 1,8 (-3,3) %
- Oikaistu EBITA-liiketulos 0,2 (-0,3) milj. euroa, osuus liikevaihdosta 2,1 (-2,0) %
- Asiantuntijoiden määrä katsauskauden lopussa (FTE-kapasiteetti) 329,5 (417,5)

## Tammi-syyskuun 2024 pääkohdat

- Liikevaihto 39,9 (48,1) milj. euroa, laskua 17,0 %
- EBITA-liiketulos 0,7 (-1,0) milj. euroa, osuus liikevaihdosta 1,8 (-2,1) %
- Oikaistu EBITA-liiketulos 1,1 (-0,6) milj. euroa, osuus liikevaihdosta 2,8 (-1,1) %

## KESKEISET TUNNUSLUVUT

(tuhatta euroa)	7-9/2024	7-9/2023	Muutos-%	1-9/2024	1-9/2023	Muutos-%
Liikevaihto	11 384	13 623	-16,4%	39 935	48 115	-17,0%
Oikaistu EBITA-liiketulos*	234	-267		1 099	-551	
Oikaistu EBITA %	2,1%	-2,0%		2,8%	-1,1%	
EBITA-liiketulos	205	-443		718	-1 026	
EBITA-%	1,8%	-3,3%		1,8%	-2,1%	
Asiantuntijoiden määrä kauden lopussa	329,5	417,5	-21,1%			

\*EBITA ennen vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä

## TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT JA ARVIO TULEVASTA KEHITYKSESTÄ

Witted päivitti helmikuussa 2024 tiedonantopolitiikkaansa. Yhtiö ei jatkossa anna tilikausikohtaisia taloudellisia ennusteita. Sen sijaan yhtiö julkaisee vastaisuudessa tilinpäätöstiedotteen, puolivuositiedotteen ja kahden vuosineljännesliiketoimintakatsauksen (Q1 ja Q3) lisäksi kuukausittaisia liiketoimintakatsauksia. Kuukausittaisissa katsauksissa

raportoidaan kuukausiliikevaihto, liikevaihto viimeiseltä 12 kuukaudelta, asiantuntijoiden ja muun henkilöstön määrä sekä edellä mainittujen vertailutiedot. Tämän lisäksi raportoidaan johdon arvio liiketoiminnan kehittymisestä katsauskauden aikana. Katsausten luvut ovat tilintarkastamattomia.

## TALOUDELLISET TAVOITTEET

Tavoitteena on kannattavuuden merkittävä nostaminen vuosina 2024-2025:

1. Suomen liiketoiminta: yli 8 prosentin oikaistu EBITA
2. Muut maat: Positiivinen oikaistu EBITA

## TOIMITUSJOHTAJA HARRI SIEPPI: STRATEGIAN ETENEMINEN

Wittedin syksy on lähtenyt liikkeelle hyvissä tunnelmissa. Liikevaihtomme laski suhteessa viime vuoteen, mutta suurta muutosta ei ole verrattuna ensimmäisen vuosipuolikkaaseen. Kannattavuuden parantaminen jatkui suunnitellusti Q3:lla ja Suomen liiketulos näyttää nyt stabiloituneen tavoitetasollemme. Kansainväliset liiketoiminnot ovat parantaneet kannattavuuttaan läpi vuoden, mutta olivat Q3:lla tappiolla johtuen pitkälti kausivaihtelusta. Kansainvälisillä markkinoillamme lomakausi päättyy hieman Suomea myöhemmin, mikä vaikuttaa neljänneksen tuloksiin.

Poikkeuksena moneen aikaisempaan vuoteen, kesän jälkeen penkkitalanteemme on ollut erinomainen – konsultteja ei ole juuri ollut ilman projektia. Kansainvälisillä markkinoilla penkkimme on pysynyt tyhjänä koko kolmannen neljänneksen ajan, ja Suomessakin vain harva on ollut penkillä kesän jälkeen. Lähdemme siis kohti tulevaa talvea hyvästä asemasta.

Myynnillisesti Q3 on paras neljännes kahteen vuoteen. Ohjelmistokehitysliiketoiminnot sekä Suomessa että Norjassa saavuttivat tavoitteensa. Uusien hankkeiden määrä lähti kasvamaan lomien jälkeen, ja myynnin tahti on säilynyt hyvänä katsauskauden loppuun asti. Kun kaksi vuotta sitten markkina perkelöityi syksyn alkaessa, tänä syksynä suunta on nyt toinen. Markkina vaikuttaa elpyvän kaikissa Pohjoismaissa, joista viimeisimpänä Suomessa.

Parempaan suuntaan mennään, vaikka epävarmuudet eivät ole kokonaan poistuneet. Olemme onnistuneet kasvattamaan avainasiakkuuksia, ja markkinalla on patoutunutta kysyntää. Samaan aikaan kuitenkin päätöksenteko uusien hankkeiden osalta on varovaista, joka näkyy varsinkin Suomessa. Kansainvälisessä liiketoiminnassa emme ole vielä vakiinnuttaneet kannattavuuden tavoitetasoa, joten työ jatkuu – mutta suunta on oikea. Odotamme, että onnistumiset myynnissä alkavat näkyä myös kasvuluvuissa. Samalla haluamme pitää huolen, että kannattavuusparannukset ovat pysyviä.

# TALOUDELLINEN KEHITYS

## HEINÄ-SYYSKUU 2024

Liikevaihto laski heinä-syyskuussa 16,4 % ja oli 11,4 (13,6) miljoonaa euroa. Liikevaihdon kehitystä hidasti yleinen markkinatilanteen ja asiakaskysynnän heikentyminen. Liikevaihdon orgaaninen lasku oli 16,5 %. Valuuttakurssien vaikutus liikevaihtoon oli -0,1 miljoonaa euroa, minkä keskeisin syy oli Norjan kruunun heikentyminen. Viimeisen 12 kuukauden aikajaksolla Wittedin liikevaihto oli 55,9 miljoonaa euroa.

Witted-konsernin materiaalit ja palvelut heinä-syyskuussa olivat 7,4 (8,7) miljoonaa euroa ollen 65,3 % (64,0 %) liikevaihdosta. Materiaalien ja palveluiden nousua suhteessa liikevaihtoon selittää alihankkijoiden määrän kasvu suhteessa omiin konsultteihin.

Henkilöstökulut olivat 3,1(4,5) miljoonaa euroa eli 26,9 % (33,0 %) liikevaihdosta. Henkilöstökulujen laskua selittää henkilöstömäärän lasku niin asiantuntija- kuin ei-laskutettavaa työtä tekevissä rooleissa.

Liiketoiminnan muut kulut olivat 0,7(0,8) miljoonaa euroa ollen 5,9 % (6,2 %) liikevaihdosta. Liiketoiminnan muiden kulujen laskua selittävät kannattavuustoimenpiteet.

Konsernin EBITA-liiketulos oli 0,2(-0,4) miljoonaa euroa eli 1,8 % (-3,3 %) liikevaihdosta. Kertaluonteisilla erillä oikaistu EBITA-liiketulos oli 0,2(-0,3) milj. euroa, 2,1(-2,0) % liikevaihdosta. Parantuneen EBITA-liiketuloksen taustalla on vuoden 2023 lopussa sekä vuoden 2024 alussa tehdyt säästötoimenpiteet, joiden seurauksena laskuttavan ja ei-laskuttavan henkilöstön suhde on parantunut sekä liiketoiminnan muiden kulujen lasku.

Wittedin Suomen liiketoiminnan liikevaihto oli 8,3 miljoonaa euroa ja oikaistu EBITA-liiketulos 0,7 miljoonaa euroa eli 8,1 % liikevaihdosta. Kansainvälisten toimintojen liikevaihto oli 3,2 miljoonaa euroa ja oikaistu EBITA-liiketulos -0,1 miljoonaa euroa eli -4,4% liikevaihdosta. Kansainvälisten liiketoimintojen EBITA-liiketuloksen lasku verrattuna vuoden 2024 ensimmäisen vuosipuoliskon tilanteeseen (0,0 miljoonaa) johtuu liiketoiminnan kausiluonteisuudesta.

Katsauskauden tulos oli -0,1(-0,8) miljoonaa euroa.

## TAMMI-SYYSKUU 2024

Liikevaihto laski tammi-syyskuussa 17,0 % ja oli 39,9 (48,1) miljoonaa euroa. Liikevaihdon kehitystä hidasti yleinen markkinatilanteen ja asiakaskysynnän heikentyminen. Liikevaihdon orgaaninen lasku oli 17,8 %. Valuuttakurssien vaikutus liikevaihtoon oli -0,2 miljoonaa euroa, minkä keskeisin syy oli Norjan kruunun heikentyminen.

Witted-konsernin materiaalit ja palvelut tammi-syyskuussa olivat 25,7(30,8) miljoonaa euroa ollen 64,4 % (64,1 %) liikevaihdosta. Materiaalien ja palveluiden nousua suhteessa liikevaihtoon selittää alihankkijoiden määrän kasvu suhteessa omiin konsultteihin.

Henkilöstökulut olivat 11,3 (15,1) miljoonaa euroa eli 28,3 % (31,4 %) liikevaihdosta. Henkilöstökuluihin sisältyy 0,4 miljoonaa euroa kertaluonteisia tehtävien päättymisiin liittyviä kuluja. Henkilöstökulujen laskua selittää henkilöstömäärän lasku niin asiantuntija- kuin ei-laskutettavaa työtä tekevissä rooleissa.

Liiketoiminnan muut kulut olivat 2,2 (3,2) miljoonaa euroa ollen 5,6 % (6,6 %) liikevaihdosta. Liiketoiminnan muiden kulujen laskua selittävät kannattavuustoimenpiteet.

Konsernin EBITA-liiketulos oli 0,7 (-1,0) miljoonaa euroa eli 1,8 % (-2,1 %) liikevaihdosta. Kertaluonteisilla erillä oikaistu EBITA-liiketulos oli 1,1 (-0,6) milj. euroa, 2,8 (-1,1) % liikevaihdosta. Parantuneen EBITA-liiketuloksen taustalla on vuoden 2023 lopussa sekä vuoden 2024 alussa tehdyt säästötoimenpiteet, joiden seurauksena laskuttavan ja ei-laskuttavan henkilöstön suhde on parantunut sekä liiketoiminnan muiden kulujen lasku.

Wittedin Suomen liiketoiminnan liikevaihto oli 29,6 miljoonaa euroa ja oikaistu EBITA-liiketulos 2,4 miljoonaa euroa eli 8,0 % liikevaihdosta. Kansainvälisten toimintojen liikevaihto oli 10,9 miljoonaa euroa ja oikaistu EBITA-liiketulos -0,1 miljoonaa euroa eli -1,3% liikevaihdosta.

Katsauskauden tulos oli -0,2 (-2,0) miljoonaa euroa.

## KATSAUSKAUDEN AIKAISET MERKITTÄVÄT TAPAHTUMAT

Witted nimitti 27.9. johtoryhmäänsä Erlend Stokken. Stokke toimii Witted Norjan maajohtajana ja on ollut mukana Norjan yhtiön perustamisesta saakka. Wittedin johtoryhmän kokoonpano 27.9.2024 alkaen on Harri Sieppi (toimitusjohtaja), Saara Ukkonen (talousjohtaja), Teemu Tiilikainen (Suomen liiketoiminnan johtaja), Sampo Pasanen (kaupallinen johtaja) ja Erlend Stokke (Norjan liiketoiminnan johtaja).

## KONSERNIN TULOSLASKELMA

<i>(tuhatta euroa)</i>	7-9/2024	7-9/2023	Muutos	1-9/2024	1-9/2023	Muutos
Liikevaihto	11 384	13 623	-16,4%	39 935	48 115	-17,0%
Liiketoiminnan muut tuotot	14	0		58	8	615,1%
Materiaalit ja palvelut	- 7 433	- 8 714	-14,7%	- 25 699	- 30 818	-16,6%
Henkilöstökulut	- 3 060	- 4 493	-31,9%	- 11 290	- 15 120	-25,3%
Liiketoiminnan muut kulut	- 672	- 848	-20,7%	- 2 229	- 3 174	-29,8%
Käyttökate	233	- 433		776	- 988	
Suunnitelman mukaiset poistot	- 28	- 10	175,6%	- 58	- 38	51,3%
EBITA	205	- 443		718	- 1 026	

Konserniliikearvojen poistot	- 241	- 241	0,0%	- 724	- 724	0,0%
Liikevoitto	- 36	- 684	-94,7%	- 6	- 1750	-99,7%
Rahoitustuotot ja -kulut	39	- 57		34	- 131	
Voitto ennen veroja	3	- 741		28	- 1881	
Tuloverot	- 66	- 46	42,2%	- 243	- 75	225,7%
Tilikauden voitto	- 63	- 787	-92,0%	- 215	- 1956	-89,0%

## KESKEISET TUNNUSLUVUT VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

(tuhatta euroa)	7-9/2024	4-6/2024	1-3/2024	10-12/2023	7-9/2023
Liikevaihto	11 384	13 740	14 811	15 985	13 623
Oikaistu EBITA-liiketulos*	234	480	386	432	-267
Oikaistu EBITA-%*	2,1%	3,5%	2,6%	2,7%	-2,0%
EBITA-liiketulos	205	413	99	222	-443
EBITA-%	1,8%	3,0%	0,7%	1,4%	-3,3%
Asiantuntijoiden määrä kauden lopussa	329,5	337	353	390,5	417,5
Alihankkijoiden määrä kauden lopussa	233,5	241	244	272	282,5

\*EBITA ennen vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä

## KESKEISET TUNNUSLUVUT SEGMENTEITTÄIN

7-9/2024	Suomi	Kansain- välinen	Konserni- palvelut	Eliminoinnit	Konserni
Liikevaihto	8 292	3 238	37	-184	11 384
Oikaistu EBITA-liiketulos*	672	-141	-297		234
Oikaistu EBITA-%*	8,1%	-4,4%	-800,4%		2,1%
EBITA-liiketulos	672	-170	-297		205
EBITA-%	8,1%	-5,2%	-800,4%		1,8%
Asiantuntijoiden määrä kauden lopussa	244	85,5			329,5
Alihankkijoiden määrä kauden lopussa	166	67,5			233,5

1-9/2024	Suomi	Kansain- välinen	Konserni- palvelut	Eliminoinnit	Konserni
Liikevaihto	29 589	10 828	94	-576	39 935
Oikaistu EBITA-liiketulos*	2 360	-143	-1 118		1 099
Oikaistu EBITA-%*	8,0%	-1,3%	-1194,9%		2,8%
EBITA-liiketulos	2 072	-214	-1 140		718
EBITA-%	7,0%	-2,0%	-1218,3%		1,8%

\*EBITA ennen vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä

## TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

### Käyttökate

Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot - materiaalit ja palvelut - henkilöstökulut - liiketoiminnan muut kulut

### Liikevoitto

Käyttökate - poistot ja arvonalentumiset

### EBITA

Liikevoitto + konserniliikearvon poistot

### EBITA-%

EBITA / liikevaihto

### Oikaistu EBITA-liiketulos

EBITA ennen vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä

### Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät liittyvät normaalin liiketoiminnan ulkopuolisiin eriin, kuten listautumiseen, uudelleenjärjestelyihin tai organisaatiomuutoksiin

### Nettotulos

Voitto ennen veroja +/- rahoituserät - tuloverot

### Asiantuntijoiden lukumäärä

Witted-konsernin työllistämien asiantuntijoiden (ml. alihankkijat) kokonaismäärä katsauskauden lopussa. Asiantuntijoiden lukumäärä kauden lopussa voi koostua täysipäiväisistä tai osa-aikaisista resursseista.

### Alihankkijoiden lukumäärä

Witted-konsernin työllistämien alihankkijoiden kokonaismäärä katsauskauden lopussa. Alihankkijoiden lukumäärä kauden lopussa voi koostua täysipäiväisistä tai osa-aikaisista resursseista.

Liiketoimintakatsaus on tämän yhtiötiedotteen liitteenä pdf-tiedostona ja lisäksi saatavilla yhtiön verkkosivuilla osoitteessa [sijoittajat.witted.com](https://www.sijoittajat.witted.com).

Yhtiö järjestää suoran tulospöytäkirjan 22.10.2024 kello 10.00. Tilaisuudessa yhtiön toimitusjohtaja Harri Sieppi ja talousjohtaja Saara Ukkonen esittelevät tuloksen.

Tulosinfo-webcastiin voi kirjautua osoitteessa:  
<https://witted.com/liiketoimintakatsaus-q3-2024>

Osallistujat voivat esittää webcast-lähetysten aikana kysymyksiä videoalustan chat-toiminnon kautta.

Yhteystiedot:

Harri Sieppi, toimitusjohtaja  
Witted Megacorp Oyj  
+358 40 859 6387  
[harri.sieppi@witted.com](mailto:harri.sieppi@witted.com)

Hyväksytty neuvonantaja:

Sisu Partners Oy  
Jori-Pekka Rautalahti, Partner  
+358 50 382 9323  
[jori-pekka.rautalahti@sisupartners.com](mailto:jori-pekka.rautalahti@sisupartners.com)

Juha Karttunen, Managing Partner  
+358 40 555 4727  
[juha.karttunen@sisupartners.com](mailto:juha.karttunen@sisupartners.com)

## WITTED LYHYESTI

Witted on uuden sukupolven ohjelmistokehitysyhtiö, joka auttaa korkean digitaalisen kypsyyden asiakkaita kehittämään ja skaalaamaan ohjelmistokehitystiimejä ja pyrkii luomaan yhteistyötä läpi IT-toimittajakentän. Witted Megacorp -konsernin liikevaihto vuonna 2023 oli 64 miljoonaa euroa. Konserni työllistää noin 450 IT-ammattilaista, joista osa toimii itsenäisinä konsultteina ja osa työntekijöinä. Witted Megacorp -konserniin kuuluvat Suomessa sijaitsevien yhtiöiden lisäksi yhtiöt Norjassa, Ruotsissa, Tanskassa ja Yhdysvalloissa. Näiden lisäksi yhtiö tekee projekteja useilla eri markkinoilla.